
12.05.2024 Wspieranie zatrudnienia - spotkanie dla pracodawców

https://bytow.praca.gov.pl/uk/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

Wspieranie zatrudnienia - spotkanie dla 
pracodawców

 Alicja Kosińska Data publikacji: 29.11.2022

Przyjęcie pracownika do firmy wiąże się z kosztami, ale część z nich można pokryć ze środków
przekazywanych przez urzędy pracy. W grudniu zapraszamy pracodawców na spotkanie online w tym
temacie.
Pomorscy pracodawcy, którzy planują powiększenie zespołu w firmie, ale nie są przekonani, czy
udźwigną związane z tym wydatki, mogą korzystać z różnych form pomocy finansowej oferowanej przez
pomorskie urzędy pracy. Takie wsparcie pomaga zredukować koszty związane np. z wynagrodzeniem,
składkami, badaniami czy wyposażeniem miejsca pracy. 
8 grudnia odbędzie się bezpłatne spotkanie online pt. „Miejsca pracy. Wsparcie finansowe dla
pracodawców", podczas którego eksperci z powiatowych urzędów pracy podpowiedzą, co pracodawca
może zrefundować i jak korzystać ze świadczeń wspierających zatrudnienie.

Ważne informacje dla pracodawców 
W trakcie spotkania specjaliści przybliżą m.in. tematy związane z tym, jak: 
- refundować koszty wyposażenia miejsca pracy, 
- pozyskać osobę do prac interwencyjnych i otrzymać refundację jej wynagrodzenia oraz składek, 
- przyjąć do firmy na staż osobę bezrobotną. 
 

 Program spotkania
 

Na spotkanie zapraszają Wojewódzki Urząd Pracy w Gdańsku oraz powiatowe urzędy pracy z Pomorza.
Odbędzie się ono w ramach cyklu „Urzędy pracy wspierają pomor skich pracodawców". 
Więcej na:   . wup.gdansk.pl/pracodawca

Czat na żywo, telefon do eksperta
W trakcie spotkania będzie można zadawać pytania na czacie, a tuż po nim skontaktować się z
pracownikami urzędów pracy, aby dopytać o szczegóły.

Jak się zapisać na spotkanie?
Wysyłając zgłoszenie na adres . Prosimy, aby podać w nim imię oraz nazwiskospotkania@wup.gdansk.pl
uczestnika, nazwę firmy oraz miejscowości, w której ma ona siedzibę. 
Zgłoszenia będą przyjmowane do 7 grudnia 2022 r.. Przed spotkaniem, które odbędzie się na platformie
zoom, uczestnicy otrzymają link do wydarzenia.

 Ważne! Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc decyduje kolejność zgłoszeń.
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